会員の皆様                        令和元年 5 月 1 日

真弓南シルバークラブ

                       会長 増田龍彦  (79-5040)

                       監事 伊藤瑳知子 (79-3910)

生駒警察署地域課による

「防犯講習会」のご案内

新しい年号を迎え会員の皆様におかれましても先を見据えて気持ちを新たに、生活

のリズムを整えておられることと思います。

さて、表題講習会を下記の通り開催しますのでお誘いあわせの上ご出席くださいま

すようご案内申し上げます。

記

日 時   5 月 30 日（木）   10 時～1１時

場 所   真弓南集会所

講習会終了後

・老人クラブ傷害保険加入(継続)について

（加入される方は当日 1,000 円ご持参ください）

     ・その他（祭りの対応について等）

以上